
UCHWAŁA NR XXVI/255/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 9 listopada 2012 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Lubaczów na 
realizację zadania „Poprawa infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Lisich Jamach i Zespołu Szkół Publicznych w Młodowie” 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 9 oraz art. 7 ust 1, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów postanawia, co następuje: 

§ 1. W związku z ubieganiem się o dofinansowanie zadania pod nazwą „Poprawa infrastruktury 
edukacyjnej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lisich Jamach i Zespołu Szkół Publicznych 
w Młodowie” przez Gminę Lubaczów w ramach osi priorytetowej V Infrastruktura społeczna, 
działania 5.1 Infrastruktura edukacyjna, schematu B System oświaty Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013, Rada Gminy Lubaczów zobowiązuje 
się zabezpieczyć środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania w budżecie Gminy na rok 
2013 w wysokości 604 776 zł, na rok 2014 w wysokości 1 009 377 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Roman Cozac

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 41EEAD46-2C6A-4118-B015-6E636E279B59. Podpisany Strona 1




